



تاریخ
۲۸
بهمن
۱۳۹۶
شنبه

استان فارس

لارستان

فرماندار ویژه لارستان:

بانوان نقش اصلی را در تربیت

انسان‌های توسعه یافته بر عهده دارند



معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان گفت: بانوان نقش اصلی را در تربیت انسان‌های توسعه‌یافته بر عهده‌دارند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان جلیل حسنی در همایش نقش بانوان در توسعه فرهنگی و اجتماعی که با حضور امام‌جمعه لارستان و مشاور استاندار فارس در امور بانوان و خانواده در سالن اجتماعات شهید امی فرمانداری برگزار شد در سخنانی بایان اینکه برگزاری این‌گونه همایش‌ها باهمکاری و تعامل با مرکز استان باعث توانمندسازی زنان به‌منظور حضور و مشارکتشان در تمامی عرصه‌ها می‌شود؛ اظهار داشت: مشارکت، حضور و توانمندی بانوان شهرستان در عرصه‌های مختلف اگر بهتر از آقایان نباشد کمتر نیست، چراکه بحث توسعه فرهنگی، اجتماعی و نقش و تأثیری که بانوان می‌توانند در این عرصه داشته باشند در این خطه زیاد است.

وی ادامه داد: امروزه اگر نگاهی به نظرات، پیشنهادات و ارزیابی‌های جهانی بکنیم، می‌بینیم که توسعه یکی از شاخص‌ها و فاکتورهایی است که درجه و سطح اندازه‌گیری رفاه و ارتقای اجتماعی جامعه را بر اساس آن می‌سنجند و توسعه اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی و همه و همه، وضعیتی را در جهان و در جامعه ایجاد می‌کند که اگر متعادل و هماهنگ و هم‌زمان همه جنبه‌های زندگی توسعه پیدا کنند آن جامعه، جامعه‌ای متعادل، پیشرفته، توسعه یافته و البته مبتنی بر استفاده از همه ظرفیت‌های انسانی چه در بخش بانوان و چه در حوزه آقایان است.

در نهایت تصریح کرد: اگر ما در عرصه فرهنگی بتوانیم به غنای فرهنگی دست‌یابیم و اگر رشد و توسعه فرهنگی را به مرحله‌ی قابل قبولی برسانیم و در تمامی عرصه‌های دیگر، همچون عرصه‌های اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و حتی حوزه‌های امنیتی بدرخشیم، دیگر مشکلاتی نخواهیم داشت و می‌توانیم خیلی راحت از تمامی آسیب‌ها، تهدیدها و موانعی که در کشور وجود دارد، عبور کنیم.

فرماندار ویژه لارستان خاطرنشان کرد: اگر زیرساخت‌های فرهنگی ما مهیا شود و اگر نگرش فرهنگی ما ارتقا پیدا کند و اگر در این ارتقای نگرش، همه‌ی لایه‌های اجتماعی درگیر بشوند و همه به‌صورت جامع به انسان توجه نمایند، یقیناً در حوزه سیاسی، اقتصادی و... مشکلات کمتری خواهیم داشت.

وی بایان اینکه اگر نگرش فرهنگی ما تغییر کند دنبال این نیستیم که الزاماً راه چندین ساله را یک شبه در عرصه اقتصادی طی نمایم، گفت: اگر نگرش فرهنگی ما ارتقا پیدا کند، یقیناً کمیته‌سازی ضایعات را در تمامی حوزه‌های اقتصادی به‌خصوص در شیوه مصرفی به آن دست پیدا خواهیم کرد و فرهنگ مصرفی ما ایرانیان اصلاح خواهد شد و در حوزه سیاسی هم نگرش فرهنگی و ساختار فرهنگ‌ها ارتقا پیدا خواهد کرد و تجمعات سیاسی‌مان دیگر تنش‌های سیاسی نخواهد شد و سه‌صدر بالا توانمندی‌ها و می‌توان در یک فضای متعادل و مسالمت‌آمیز، همراه با آرامش و امنیت به انتقاد کنیم، هم تجمع داشته باشیم و هم اعتراض نماییم، بدون اینکه به ساختارها و ارزش‌های جامعه بی‌احترامی شود. معاون استاندار فارس ادامه داد: اگر بنیه‌های فرهنگی ما تقویت گردد یقیناً در مراودات اجتماعی و ارتباطات روزانه و اجتماعی ارتباطی بهینه و هنجار شده خواهیم داشت. البته شهرستان لارستان از این مسائل مبرا است و شاهد این نیستیم که به خاطر اختلاف سلیقه و یا مسائل اجتماعی، خانوادگی و یا طایفه‌ای درگیر معارضات فیزیکی شویم که تهدیداتی را برای جامعه در پی داشته باشد.

حسنی یادآور شد: در حوزه‌های امنیتی هم به همین شکل است. به‌طوری‌که اگر همه ابعاد اجتماعی ما فرهنگی شود و یا به‌عبارت‌دیگر سیاست ما فرهنگی گردد، به‌جای اینکه فرهنگ را سیاست‌زده کنیم بسیاری از معادلات سیاسی حل خواهد شد و حتی در عرصه‌های دیگر؛ اما محور این ارتقای نگرش فرهنگی نیروی انسانی است.

نماینده عالی دولت در لارستان افزود: وقتی از توسعه پایدار و همه‌جانبه صحبت می‌کنیم طبیعی است که محور این توسعه، نیروی انسانی است و این توسعه در ابعاد مختلف در صورتی همه‌جانبه خواهد شد که همه اقشار جامعه در نظر گرفته بشوند و توسعه متوازن حکم‌فرما گردد و اگر متوازن نباشد دچار مشکل می‌شویم؛ بنابراین باید برای توسعه فرهنگی و ارتقای سایر شاخص‌ها، همه افراد جامعه را به‌عنوان نیروی انسانی موردتوجه قرار دهیم و اینکه چرا در طول تاریخ نبیّی از جامعه که زنان و بانوان بوده‌اند در این مسیر و در این حرکت نادیده گرفته شده‌اند، جای بسی تأسف است. حسنی بیان کرد: نگاه‌های افراط‌وتفریط در طول تاریخ باعث شده است که آن‌چنان‌که بایدو‌شاید نقش زنان در جامعه دیده نشود و از توانمندی‌ها و پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های بسیار بالایی که می‌توانند درراه رشد و ارتقای جامعه داشته باشند، استفاده ن‌گردد.

وی افزود: وقتی نیروی انسانی مطرح می‌شود بسترسازی نیروی انسانی چه انظر تربیتی و چه انظر سایر شاخص‌هایی که ارتقا می‌بخشند به نیروی انسانی، زنان و بانوان محور اصلی و نقطه حرکت و آغازین آگاهی بخشی و تربیت نسل‌های فعلی و آینده هستند؛ بنابراین هم انظر اسلام و هم انظر منطق قابل توجه و قابل حمایت است که باید نقش زنان به‌عنوان محور عوامل توسعه، تحرک، پویایی و حتی ایجاد نشاط و شادابی در جامعه موردتوجه قرار بگیرد.

حسنی گفت: طبق برخی آمارها علی‌رغم اینکه قریب به ۶۰ درصد نیروی کار جامعه جهانی مربوط به فعالیت زنان است، البته با در نظر گرفتن همه

فعالیت‌ها و مشاغل خانگی، اما سهم آنان از سرمایه جهانی یک درصد است و بیش از نیمی از آنان بی‌سواد و یا کم‌سواد هستند. وی تأکید کرد: فعالیت و توانمندی‌های زنان جامعه نبیستی نادیده گرفته شود، البته خدا را شکر بعدازانقلاب با حفظ ارزش‌ها و ساختارهای حاکم بر نظام اسلامی، جایگاه ویژه‌ای برای زنان هم در سطح ملی، استانی و در سطح شهرستانی در نظر گرفته شده است. گر چه تا رسیدن به هدف نهایی که باید بهتر از این باشد فاصله زیاد داریم اما خدا را شکر می‌کنیم که حضور فعال زنان در عرصه‌های مختلف تجسم عینی بیشتری به خودش می‌گیرد.

خرامه

رئیس کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری خرامه خواستار شد؛

بازنگری در حوزه اشتغال

و سرمایه‌گذاری خرامه



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری به ریاست جهانخواه فرماندار و با حضور حجت‌الاسلام محمد صباحی امام‌جمعه، مختاری مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مسئولین دستگاه‌های اجرایی و اعضای کارگروه در سالن شهید موسوی فرمانداری برگزار شد. جهانخواه فرماندار شهرستان خرامه ضمن خیرمقدم به مدعوین و تشریح وضعیت موجود در شهرستان ابراز داشت: شهرستان خرامه با توجه به وضعیت بحرانی که درزمینه‌ی اقتصادی، اشتغال‌زایی و سرمایه‌گذاری دارد باید موردتوجه جدی مسئولین استانی و شهرستانی قرار گیرد.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در شهرستان خاطر نشان کرد: باید با تدوین یک برنامه جامع و کامل در بحث اقتصادی، اشتغال‌زایی و جذب سرمایه‌گذاری زمینه را برای توسعه و پیشرفت شهرستان هموار کنیم. فرماندار خرامه با اشاره به شهرک صنعتی شهرستان عنوان کرد: تمام امکانات و زیرساخت‌ها (زمین واگذاری، برق، آب، گاز، فیبر نوری و معافیت‌های خاص و...) برای سرمایه‌گذاری در شهرک صنعتی فراهم است که در حقیقت تحقق این امر مهم از مسئولین شهرستان و استان خواستند نسبت به ترغیب و تشویق و هدایت سرمایه‌گذاری اقدام نمایند. این مقام مسئول اظهار داشت: برنامه‌های خاص کوتاه‌مدت و بلندمدت برای نجات شهرستان از وضعیت موجود به‌ویژه بهبود وضعیت موجود کسب‌وکار شرایطی فراهم کنیم تا بتوانیم مشکلات اشتغال‌زایی در کوتاه‌مدت به حداقل برسانیم و در بلندمدت با احداث کارخانه‌ها و کارگاه‌های تولید و صنعتی بزرگ که اسنارت کارهای اجرایی برخی از آن‌ها زده‌شده است در شهرستان گامی مؤثر برای برون‌رفت از این وضعیت داشته باشیم. جهانخواه با اشاره به تسهیلات حوزه اشتغال فراگیر و پایدار روستایی عنوان کرد: با توجه به شرایط و دستورالعمل جذب تسهیلات اشتغال فراگیر و پایدار روستایی و شرایط ویژه شهرستان خواستاریم با تجدیدنظر در دستورالعمل برای جذب تسهیلات، در اجرای بندهای دستورالعمل به‌ویژه بندهای ۵ و ۶ تجدیدنظر لازم در مورد جذب تسهیلات شهرستان خرامه را مستثنا نمایند.

مروودشت

امام‌جمعه مروودشت:

خدمت به محرومین و تأمین مسکن

نیازمندان از آرمان‌های انقلاب است



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیادمسکن فارس، هوشنگ عظیمی مدیر بنیادمسکن شهرستان مروودشت به همراه جمعی از کارکنان این بنیاد با حاج آقا آقایی امام‌جمعه و نماینده ولی‌فقیه در شهرستان مروودشت دیدار کرد: امام‌جمعه مروودشت در این دیدار بیان داشت: خدمت به محرومین و تأمین مسکن نیازمندان از آرمان‌های انقلاب است و با مدیریت جهادی و حضور مسئولان خدوم این آرمان انقلاب تداوم یافته‌است.

حجت‌الاسلام آقایی امام‌جمعه مروودشت در این دیدار اظهار داشت: اهداف انقلاب اسلامی ایران در شعار اصلی آن تجلی روشن و بدون ابهامی دارد، استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی ازجمله اهداف انقلاب اسلامی بوده است و محرومیت‌زدایی و خدمت به نیازمندان نیز در همین چهارچوب می‌گنجد. امام‌جمعه مروودشت افزود: اسناد و مدارک روشن به‌خوبی نشان می‌دهد که تمامی آحاد مردم مسلمان و آگاه ایران به‌خوبی می‌دانستند که در انقلاب، با نفی رژیم سلطنتی چه چیزی را نمی‌خواهند و چه چیزی را می‌خواهند، رأی مردم به جمهوری اسلامی بیانگر آرمان‌خواهی مردم مظلوم و مستعبدیه بوده است.

وی بایان اینکه مردم مسلمان ایران؛ معنویت و آزادی و عدالت، استقلال و رشد و سعادت و شکوفایی و عزت و سربلندی کشور خویش را در سایه

فرماندار شهرستان بوانات:

حل مشکلات اسکان و کوچ عشایر در بوانات در اولویت است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیادمسکن استان فارس، نشست بررسی مشکلات سایت اسکان عشایر مهکستان و روستاهای دهستان باغ صفا با حضور فرماندار بوانات، بخشدار این شهرستان و امام‌جمعه بخش سرچهان بوانات و با حضور جمعی از مدیران برگزار شد. محسن‌پور زارعی فرماندار شهرستان بوانات در این نشست بایان اینکه حل مشکلات اسکان و کوچ عشایر در این شهرستان در اولویت است گفت: عشایر نقشی انکارناپذیر در تثبیت دستاوردهای انقلاب دارند و به برکت حضور همه مردم و عشایر و روستاییان ما دستاوردهای بزرگی در دوران دفاع مقدس و بعداز آن داشته‌ایم. زارعی فرماندار شهرستان بوانات اضافه کرد: بر خود لازم می‌دانیم که به روستاها و مناطق عشایری سرکشی کنیم و به بررسی مشکلات بپردازیم. با توجه به اینکه اکثریت ساکنان روستاها و مناطق عشایری به دلیل خشک‌سالی و عدم اشتغال به شهرهای هم‌جوار مهاجرت کرده‌اند دولت دوازدهم در نظر دارد با تخصیص تسهیلات کم‌بهره جهت اشتغال‌زایی در روستاها از مهاجرت‌های بی‌رویه جلوگیری نماید.

تحقق ارزش‌ها و احکام اسلام ناب محمدی(ص) جست‌وجو می‌کردن گفت: خدمت به نیازمندان هم از آرمان‌های نظام اسلامی است که اکنون با حضور نیروهای خدوم در بنیادمسکن و نیروهای جهادی تحقق یافته‌است. مدیر بنیادمسکن شهرستان مروودشت نیز در این نشست با ارائه گزارشی از فعالیت‌های انجام‌شده بیان داشت: بنیادمسکن در حوزه عمرانی و جهادی و در حوزه فعالیت‌های فرهنگی کارنامه درخشانی دارد و با ارائه خدمات در حوزه‌های مختلف نمود عینی مدیریت جهادی است.

هوشنگ عظیمی با ارائه گزارشی از عملکرد بنیادمسکن در امسال و در سال‌های گذشته، اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی، توسعه روستایی، صدور اسناد مالکیت، واگذاری اراضی و اجرای طرح‌های مسکن شهری در این شهرستان را موجب زدودن غبار محرومیت از بخش عمده‌ای از مناطق این شهرستان و حرکت در مسیر توسعه و کاهش محرومیت‌ها ارزیابی کرد.

داراب

بهره‌برداری از پروژه آسفالت بلوار

امام علی(ع) روستای برگان

شهرستان داراب

پروژه آسفالت بلوار امام علی(ع) روستای برگان از توابع بخش مرکزی شهرستان داراب با حضور عبدالرضا قاسم‌پور فرماندار داراب و جمعی از مسئولان این شهرستان آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیادمسکن استان فارس، عبدالرضا قاسم‌پور فرماندار داراب در این مراسم با گرامیداشت سالروز پیروز انقلاب بیان داشت: در سی و نهمین دهه فجر انقلاب اسلامی تعداد ۶۳ پروژه باعتبار بالغ‌بر ۱۷۷ میلیارد تومان است که از این میان تعداد ۵۹ پروژه دولتی و تعداد ۴ پروژه از اعتبارات بخش خصوصی محقق شده است. وی اظهار داشت: افتتاح گازرسانی به ۲۱ روستا و آغاز عملیات گازرسانی به ۳۴ شهر و روستا در ایام دهه فجر اتفاق خواهد افتاد که شهرستان داراب از نظر حجم پروژه‌ها، بیشترین میزان را در استان به خود اختصاص داده است.

وی ادامه داد: پروژه‌های متعددی نیز در مراحل پایانی خود قرار دارد که در برنامه‌های دهه فجر گنجانده نشده است و انشاءالله با حضور مسئولین کشوری و تا پایان سال جاری افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید. همچنین محمدهادی میزان مدیر بنیادمسکن شهرستان داراب در حاشیه این مراسم بیان داشت: این پروژه شامل ۱۱۰۰۰ مترمربع آسفالت بااعتباری بالغ‌بر ۲۰۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ۳ درصد نفت و گاز و توازن منطقه‌ای تأمین و اجرا شده است.

میزان اضافه کرد: اجرای این طرح توسط امور اجرایی ماشین آلات بنیادمسکن فارس صورت گرفت و به مناسبت دهه فجر افتتاح و مورد بهره‌برداری ۴۲۰ خانوار این روستا قرار گرفت.

استان خوزستان

معاون فرماندار شادگان خبر داد؛

تشکیل ۸ کمیته تخصصی جهت

رسیدگی به وضعیت خشک‌سالی

در شادگان

معاون فرماندار شادگان از تشکیل ۸ کمیته تخصصی جهت رسیدگی به وضعیت خشک‌سالی در شادگان خبر داد.

سرویس خبری/ ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: در راستای انجام اقدامات تخصصی و عملیاتی در بخش‌های مختلف خشک‌سالی، کمیته‌های منابع و مصارف آب، کشاورزی، برق، تولید و مصرف آب شرب، محیط‌زیست، بهداشت، اطلاع‌رسانی و انتظامات در شهرستان تشکیل شد. نعمت‌اله آلبوغیش معاون فرماندار شادگان در جلسه ستاد خشک‌سالی شهرستان که با حضور کلیه اعضای مدیریت بحران در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد، از تشکیل ۸ کمیته تخصصی جهت رسیدگی به وضعیت خشک‌سالی خبر داد و گفت: در راستای انجام اقدامات تخصصی و عملیاتی در بخش‌های مختلف خشک‌سالی، کمیته‌های منابع و مصارف آب، کشاورزی، تولید و مصرف آب شرب، محیط‌زیست، بهداشت، برق، اطلاع‌رسانی و انتظامات در شهرستان تشکیل شد.

معاون فرماندار شادگان با اشاره به وضعیت خشک‌سالی در کشور، استان و شهرستان و کاهش شدید بارندگی نسبت به مدت مشابه سال گذشته و میانگین بارش بلندمدت، اظهار داشت: شهرستان شادگان ازجمله ۴ شهرستان استان است که در سال جاری کمترین بارندگی در سال جاری را داشته است. وی در ادامه ضمن تشریح وظایف کمیته‌های تخصصی ۸‌گانه و اعلام مسئولین و اعضای کمیته‌ها، بر لزوم تشکیل جلسات هفتگی کمیته‌ها و ارائه برنامه‌های اجرایی مقابله با خشک‌سالی، برآورد ریالی خسارات و سایر تبعات ناشی از بی‌آبی و ارائه راهکارهای مناسب در راستای کاهش خسارات احتمالی ناشی از خشک‌سالی تأکید کرد. آلبوغیش در ادامه مدیریت و اصلاح الگوی مصرف و فرهنگ‌سازی در جهت صرفه‌جویی در مصرف آب را مورد تأکید قرار داد و تمهیدات لازم برای افزایش سهمیه آب شهرستان شادگان از طرح آب‌رسانی غدیر را خواستار شد.

استان بوشهر

بوشهر میزبان جشنواره کشوری

افغانستان‌شناسی شد

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر گفت: پنجمین دوره جشنواره کشوری افغانستان‌شناسی به میزبانی این استان برگزار می‌شود. به گزارش ایرنا، حیدر ساجدی در نشست هماهنگی برگزاری پنجمین دوره جشنواره کشوری افغانستان‌شناسی در استان بوشهر افزود: این جشنواره فرصتی برای آشنایی مهاجران و پناهندگان اتباع افغان با سرزمین مادری است. وی یادآور شد: ایجاد فضای مناسب برای آگاهی نسل جوان اتباع افغان ساکن در جمهوری اسلامی ایران از موطن اصلی و شناخت پیشینه فرهنگی و تاریخی خود از اهداف برگزاری جشنواره کشوری افغانستان‌شناسی در استان بوشهر است.



صفحه
۳
شماره
۲۱۷۸
سال
بیست و سوم



ساجدی با تأکید بر مشارکت دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط برای باشکوه برگزار شدن جشنواره کشوری افغانستان‌شناسی در استان بوشهر گفت: دراین‌ارتباط تمامی دستگاه‌های اجرایی این استان برای برگزاری مطلوب این جشنواره از آمادگی کامل برخوردار هستند.

معاون دفتر امور اتباع خارجه وزارت کشور نیز گفت: در پنجمین دوره جشنواره کشوری افغانستان‌شناسی ۲۰۰ نفر در رشته‌های قرآنی، ورزشی، علمی و هنری در مدت سه روز باهم رقابت می‌کنند. حجت‌الاسلام محمدعلی نجف‌آبادی افزود: در مسابقات قرآنی ۶۰ نفر از برگزیده استان‌ها در رشته‌های قرانت، حفظ کل و ترجمه به رقابت می‌پردازند. وی از برگزاری بخش هنری و نقاشی این جشنواره خبر داد و بیان کرد: در بخش هنری نیز ۱۶ اثر در حوزه فیلم کوتاه، بلند و تله‌فیلم به رقابت می‌پردازند و در رشته نقاشی هم از میان ۱۸ هزار اثر ارسالی ۱۳ اثر برتر برگزیده می‌شود.

معاون دفتر امور اتباع خارجه وزارت کشور تصریح کرد: در بخش ورزشی پنجمین دوره جشنواره کشوری افغانستان‌شناسی در استان بوشهر ورزشکاران در ۲ رشته تکواندو و فوتبال با هم رقابت می‌کنند.

استان هرمزگان

معاون استاندار:

جشنواره‌های گردشگری به‌صورت

مستمر در هرمزگان برگزار شود



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان گفت: جشنواره‌های گردشگری در راستای افزایش نشاط اجتماعی و ایجاد محیطی با شاد برای شهروندان، به‌صورت مستمر در استان برگزار شود.

بهروز اکرمی در حاشیه بازدید از جشنواره رنگ‌ها و غذاهای دریایی خلیج‌فارس به خبرنگاران اظهار داشت: برگزاری چنین برنامه‌هایی به افزایش تعامل‌های اجتماعی و تبادل فرهنگی درون جامعه کمک می‌کند. وی ادامه داد: استانداری هرمزگان به‌عنوان نهاد هماهنگ کننده، همکاری‌های بین بخشی را برای برگزاری چنین جشنواره‌هایی آسان‌تر و روان‌تر می‌کند. معاون استاندار هرمزگان همچنین درباره برخی اظهارنظرها پیرامون اخذ مجوز از سازمان صنعت، معدن و تجارت توسط فعالان بخش گردشگری برای برگزاری جشنواره و نمایشگاه‌هایی گردشگری به خبرنگار ایرنا گفت: برگزاری چنین جشنواره‌هایی بر عهده میراث فرهنگی مئثنا نگرانی‌های بازاریان و سازمان صنعت، معدن و تجارت را هم باید در نظر گرفت. معاون گردشگر اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری هرمزگان هم به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: هم‌اکنون فعالان بخش گردشگری ۳۰ استان کشور در جشنواره رنگ‌ها و غذاهای دریایی خلیج‌فارس حضور دارند.

فاطمه اتابک ادامه داد: جشنواره ملی رنگ و غذاهای دریایی خلیج‌فارس از سه‌شنبه شب باهدف احیا غذاهای بومی محلی استان آغاز به کار کرده و تا ۳۰ بهمن ادامه می‌یابد. این جشنواره دارای ۲ بخش بازی‌های بومی محلی و گردشگری است که بازی‌های بومی محلی در طول برگزاری جشنواره ملی رنگ و غذاهای دریایی خلیج‌فارس انجام می‌شود.

استان کهگیلویه و بویر احمد

برگزاری اولین دوره اجرای آموزشی

کاربران جایگاه‌های CNG در مرکز

آموزش فنی و حرفه‌ای شماره یک یاسوج

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد، مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان از برگزاری اولین دوره اجرای آموزشی کاربران جایگاه‌های CNG در مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شماره یک یاسوج خبر داد. فرج‌اله راد تصریح کرد: در راستای اجرایی نمودن مفاد تفاهنامه سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور با شرکت ملی تولید و پخش فرآورده‌های نفتی، مبنی بر آموزش کاربران جایگاه‌های CNG، مذاکرات مفصلی با مسئولان، مدیران و کارشناسان آن شرکت در استان به عمل آمد.

وی اظهار داشت: جهت ارائه این دوره آموزشی نیازمند تجهیزات آموزشی مجهز بودیم که با رایزنی و پیگیری به ستاد سازمان یک دستگاه پمپ CNG با کلیه متعلقات و ضمیمه، از تهران بارگیری و به این مرکز حمل، مستقر و راه‌اندازی گردید.

راد افزود: در اولین مرحله از فراخوان کاربران جایگاه‌های مذکور در سطح استان، تعداد ۲۰۰ نفر از این افراد، در گروه‌های ۲۵ نفره در دوره آموزشی «اپراتوری عمومی ایستگاه‌های سوخت‌رسانی» با هماهنگی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفت استان شرکت کردند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بیان داشت: مرکز شماره یک یاسوج درزمینه‌ی ارائه کلیه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و مجهز به تجهیزات کارگاهی هر رشته آموزش از مراکز پیشرو در سطح کشور بوده و آمادگی کامل جهت آموزش مهارت‌های فنی و حرفه‌ای به جوانان و متقاضیان جویای کار را دارد.